[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.03.2020
	№
	616

Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок для муниципальных нужд
городского округа Семеновский Нижегородской области
В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т:

1. Определить финансовое управление администрации городского округа Семеновский Нижегородской области уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Семеновский Нижегородской области.
2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский     обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.
Глава местного самоуправления

городского округа Семеновский
Н.Ф.Носков